



ML 2016 Holding ApS

Brogvej 10
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32656072

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Lars Keinicke Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ML 2016 Holding ApS

Brogesevej 10

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32656072

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Keinicke Hansen

Lars Keinicke Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

ML 2016 Holdings ApS' hovedaktivitet er at eje aktier i det associerede selskab SVM Automatik A/S samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.377 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft nævneværdig indvirkning på kapitalandelen, men har i sagens natur medført forøget usikkerhed med hensyn til den fremtidige kundeefterspørgsel i det underliggende selskab. Påvirkningen vurderes ikke at være af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Der er herudover ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(93.664)	(68.164)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.486.119	3.144.969
Andre finansielle indtægter		248	625.670
Andre finansielle omkostninger		(16.193)	(518.053)
Resultat før skat		5.376.510	3.184.422
Skat af årets resultat	1	0	(8.889)
Årets resultat		5.376.510	3.175.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.376.510	3.175.533
Resultatdisponering		5.376.510	3.175.533

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.767.911	11.281.792
Finansielle aktiver	2	16.767.911	11.281.792
Anlægsaktiver		16.767.911	11.281.792
Tilgodehavende selskabsskat		0	120.847
Tilgodehavender		0	120.847
Likvide beholdninger		461.523	362.054
Omsætningsaktiver		461.523	482.901
Aktiver		17.229.434	11.764.693

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.376.350	4.890.231
Overført overskud eller underskud		6.209.905	6.319.514
Egenkapital		16.711.255	11.334.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.038	20.000
Anden gæld		426.141	409.948
Kortfristede gældsforpligtelser		518.179	429.948
Gældsforpligtelser		518.179	429.948
Passiver		17.229.434	11.764.693
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.890.231	6.319.514	11.334.745
Årets resultat	0	5.486.119	(109.609)	5.376.510
Egenkapital ultimo	125.000	10.376.350	6.209.905	16.711.255

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	8.889
	0	8.889

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.391.561
Kostpris ultimo	6.391.561
Opskrivninger primo	4.890.231
Afskrivninger på goodwill	(52.281)
Andel af årets resultat	5.538.400
Opskrivninger ultimo	10.376.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.767.911

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder indeholder ultimo en positiv forskelsværdi på 198 t.kr. vedrørende goodwill.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SVM Automatik A/S	Silkeborg	A/S	35,0

3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., som ikke indregnes i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne udnyttes inden for en kortere årrække.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik frem til 29. januar 2016 som administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
